
Denominaciones Moneda Nacional Miles de $

6.385.688

Sub-Ítem Clasificación presupuestaria Presupuesto inicial
Modificaciones

Presupuesto Final
DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N

INGRESOS 6.385.688 6.385.688
3 CxC TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES 1.415.181 1.415.181
5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 137.401 137.401
6 CxC RENTAS DE LA PROPIEDAD 6.944 6.944
7 CxC INGRESOS DE OPERACIÓN 0 0
8 OTROS INGRESOS CORRIENTES 4.571.592 4.571.592

10 CxC VENTA ACTIVOS NO FINANCIEROS 4.000 4.000
12 CxC REUPERACION DE PRESTAMOS 0 0
13 Cx C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 570 570
15 SALDO INICIAL DE CAJA 250.000 250.000

GASTOS 6.385.688 6.385.688
21 GASTOS EN PERSONAL 2.476.794 2.476.794
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1.986.563 1.986.563
23 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 84.467 84.467
24 CxP TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.605.329 1.605.329
26 CxP OTROS GASTOS CORRIENTES 39.935 39.935
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 27.600 27.600
31 CxP INICIATIVAS DE NIVERSION 105.000 105.000
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0 0
34 CxP SERVICIO DE LA DEUDA 60.000 60.000
34 SALDO FINAL DE CAJA 0 0

Sub-Ítem Clasificación presupuestaria Presupuesto Vigente  Enero FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE 

INGRESOS 6.385.688 543.851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.929.539

3 CxC TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES 1.415.181 114.859 1.530.040

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 137.401 21.101 158.502

6 CxC RENTAS DE LA PROPIEDAD 6.944 133 7.077

7 CxC INGRESOS DE OPERACIÓN 0 0

8 OTROS INGRESOS CORRIENTES 4.571.592 352.735 4.924.327

10 CxC VENTA ACTIVOS NO FINANCIEROS 4.000 4.000

12 CxC REUPERACION DE PRESTAMOS 0 55.023 55.023

13 Cx C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 570 570

15 SALDO INICIAL DE CAJA 250.000 250.000

GASTOS 6.385.688 518.659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.904.347

21 GASTOS EN PERSONAL 2.476.794 189.973 2.666.767

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1.986.563 59.395 2.045.958

23 CXP PRESTACIONES DE SEGURIDAD 84.467 84.467

24 CxP TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.605.329 9.750 1.615.079

26 CxP OTROS GASTOS CORRIENTES 39.935 155 40.090

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 27.600 27.600

31 CxP INICIATIVAS DE NIVERSION 105.000 105.000

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0 0

34 CxP SERVICIO DE LA DEUDA 60.000 259.386 319.386

34 SALDO FINAL DE CAJA 0 0
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